
SÄLJAREN BERÄTTAR
När vi gick på visning på denna lägenheten för nio år sedan hade vi gått på ganska många under 

ett par års tid.  Direkt vi kom in i lägenheten infann sig en känsla av ro och harmoni. När vi en 
stund senare stod ute på balkongen och tittade ut över gräsmattan, ekallén och ekbacken upp mot 

Skatåsskogen sa vi till varandra: ”de andra kan gå hem, här ska vi bo”. Och så blev det faktiskt. 
 

_______________

Det var jag och min son som flyttade in. När han flyttade 

hemifrån bodde jag här ensam i ett par års tid, och nu 

är det min man och jag som bor här. Lägenheten har 

fungerat perfekt för alla skeden! 

Jag tror det beror på att den har en så genomtänkt 

och flexibel planlösning. Rummens storlekar och 

proportioner gör att de lätt går att förändra, använda 

och möblera på olika sätt. Rummet innanför balkongen, 

till exempel, har omväxlande varit sovrum med 

dubbelsäng, matsal, gästrum men också en utökning 

av vardagsrummets sociala yta. Idag fungerar det som 

gästrum-musikrum-läs- och pratrum (det är förresten 

härligt att sitta här och dricka te och titta på hyacinterna, 

tallkvistarna och vinterbelysningen ute på den snöiga 

balkongen)…

En av de största kvaliteterna lägenheten har är 

möjligheten att kunna röra sig genom den på olika sätt, 

kunna gå runt och dela av, gör det lätt att vara flera här, 

och inte minst att kunna ha övernattande gäster utan att 

gå ”på varandra”.

Harmonin och lugnet som genomsyrar lägenheten 

beror mycket på de stora ljusinsläppen från tre olika 

väderstreck, grönskan utanför alla fönster, möjligheten 

till utblickar och kontakt med omgivningen, att man 

ser så mycket himmel och att man även invändigt har 

varierade genomblickar genom rum, till nästa och 

nästa… Jag blir glad varje dag när jag kommer hem, 

öppnar dörren och ser genom hallen in i köket och rakt 

ut på ekarna!

Gedigna och vackra material bidrar naturligtvis också. 

Fiskbensparketterna och kökets brädgolv är så sköna att 

gå på. Den väl tilltagna rumshöjden, som är förunnat 

bland annat funktionalismens tidevarv, är också en 

fantastisk kvalitet som vi kommer att sakna när vi nu 

flyttar till ett 60-talshus…

Vardagsrummets matplats bjuder på fin utsikt mot 

gräsvallen, vägen och cykelbanan. Här är det alltid något 

som rör sig, lite lagom långt bort. En fin plats för samtal 

eller att filosofera för sig själv.

Balkongen är helt nygjord och har fått ännu större 

yta. Särskilt glada är vi över att den har smäckra 

smidesräcken, lika de originalräcken som hade tjänat ut 

sin roll… En sådan omsorg om detaljer bevarar husets 

karaktär. Balkongen är ett extra rum till lägenheten; där 

man kan sitta långt in på sommarkvällen och se solen gå 

ned bakom träd och hus bortöver. Det är fint att kunna 

ha kryddväxter och örter här, året om, och hämta medan 

man lagar mat. Perfekt också att kunna vädra kläder och 

sängkläder. 

Vi tycker om omgivningarna med alla dess möjligheter 

och närhet till naturen och staden. Det är en luftig 

och lugn stadsdel med mycket sol och ljus både på 

mark och in i husen, då bebyggelsen är förhållandevis 

glest placerad. Om man vill kan man sova med 

sovrumsfönstren öppna. Från sängen ser man ekorrar 

hoppa runt i trädgrenarna utanför. På kvällarna är det 

inte ovanligt att någon hare sitter och äter gräs ute på 

gräsmattan.

Att vara direkt granne till skogen och sjöarna i Skatås- 

och Delsjöområdet är en stor tillgång. Här både 

springer, promenerar och cyklar vi. Gräsmattan direkt 

utanför huset används för solande och lek. 

Det är kul att ställen som Lilla Sur, Oizo och Intill 

poppar upp i stadsdelen. Det är nog bara början! 

Rekommenderar verkligen att köpa fredagens pizzadeg 

eller lördagens frukostbröd på Lilla Sur, eller att ta en 

gokaffe på mysiga Oizo, eller mer klassiskt konditorifika 

i trädgården till Torps café.

Det är fantastiskt att kunna bo så nära naturen och 

samtidigt så nära stan. Vi cyklar till jobben i centrum 

varje dag, men det är också lätt att ta någon av vagnarna 

om man hellre gör det. Bra att kunna välja! Sedan måste 

vi också lyfta fram att det är väldigt, väldigt praktiskt att 

Tempo ligger så nära. Är mjölken slut, eller blir man 

vansinnigt sugen på ostbågar finns butiken bara några 

minuter bort. Hit kommer även paket som man lätt 

hämtar upp på väg hem från jobbet. Ska man storhandla 

tar man sig gärna till välsorterade Ica Kvantum i 

Munkebäck en liten bit bort.

Ja här har jag och vi verkligen trivts. Både med lägenhet 

och omgivningar. Nu skall vi flytta vidare till hus. Var sak 

har sin tid, heter det ju…

Jag är övertygad om att om du upplever samma goda 

känsla när du besöker lägenheten som vi gjorde när 

vi var på visning för nio år sedan, då kommer du att 

stortrivas här!

Vänliga hälsningar,

Pernilla

”Vi tycker om omgivningarna med alla dess möjligheter och närhet till naturen och staden.”


